DSL-2317-GO1MJB7Y

SICK

Sensor Intelligence.




DSL-2317-GO1MJB7

nOApOGH bl€ TEXHUYECKMNE AAHHbIE

TexHUUECKMEe XapaKTEPUCTUKM

Fpynna npuHapAe)XHoOCTeN

Cepusa NpUHaAAE)XHOCTEN

Bua pasbema, KoHeu, A
Bua pasbema, koHew, B
Kab6enb

LiBeT 060A0UKH
AuameTtp npoBoaa
CeueHue npoBoAa
OKpaHupoBaHUe

Tun curHana

Knaccnounkaumm
ECl@ss 5.0

ECl@ss 5.1.4
ECl@ss 6.0
ECl@ss 6.2
ECl@ss 7.0
ECl@ss 8.0
ECl@ss 8.1
ECl@ss 9.0
ECl@ss 10.0
ECI@ss 11.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
UNSPSC 16.0901

[abapUTHbIN YepTEX (Pasmepbl, MM)

1000 + 15 (39.37)

NHdopmaLms pAA 3aKasa

Tun

DSL-2317-GO1MJB7

Pasbembl 1 kabean

CoeAnHUTENBHBIE KabeAu

2071332

Apyrvie Bap1aHThl UCMOAHEHUS YCTPOICTBA U aKceccyapbl

Pazbém "miama", JST, 8-KOHTaKTHbIW, MPAMON

Pasbem, M23, 17-KOHTaKTHbIW, NPAMOWM

1 m, 8 Xua
YepHbin
5,6 mm
0,15 mm?
bes akpaHa

UHKPEMEHTHbIN

19030312
19030312
27060304
27060304
27060304
27060304
27060304
27060304
27060304
27060304
EC000830
EC000830
EC003249
26121604

30°(1.18)

5
1
o
]

20— 19

TexHuueckui nacnopt uspeaus | 2020-05-16 00:53:55

MoxxeT 6bITb U3MEHEHO npoussoauTenem 6e3 npeABapUTEeAbHOro yBeAOMAEHUA


http://www.sick.com/2071332
http://www.sick.com/2071332
https://www.sick.com/

DSL-2317-G01MJB7

2020-05-16 00:53:55 | TexHMUECKUI NAacNoOpT U3AEAUA | SICK 3

Moxxert 6bITb autenem 6e3 np oYy




OB30P KOMMNAHWKN SICK

KomnaHus SICK - BeayLLIMIA NPOU3BOAUTEAb MHTEAEKTYAAbHbIX AATYUKOB M KOMIMAEKCHbIX PELLIEHUI AAS
NPOMBbILIAEHHOTO NPUMEHEHUS. YHUKAAbHbIN CMEKTP MPOAYKLUMKU U YCAYT GOPMUPYET MAEAABHYIO OCHOBY AAA
HAAEXHOT0 U 3GEKTUBHOIO YNpaBAEHUS MPOLECCAMM, 3aLLUMTbI AOAEW OT HECUACTHLIX CAYYaeB W NPeaAoTBpa-
LLIeHWA HaHeCEeHWS BpeAa OKpYXatoLLEel cpeae.

TexHyueckoe onucaHne oHAalH

Mbl 06AaA3EM COAMAHBIM OMbITOM B CaMbIX Pa3HbIX OTPACASIX U 3HAEM BCE O BaLLMX TEXHOAOTMUYECKUX NPO-
Leccax 1 TpeboBaHmaAx. MoaTomy, 6Aaropapst MHTEAAEKTYaAbHbIM AATUMKaM, Mbl B COCTOAHWM MPEAOCTaBUTb
MMEHHO TO, YTO HY)XHO HaLLMM KAMEeHTaM. B LeHTpax nprukaaaHoro npumeHexus B EBpone, Asun u CeBepHom
AMepUKe CUCTEMHbIE PELLIEHWA TECTUPYIOTCA U ONTUMMU3UPYIOTCA MOA HYXAbI 3aKa3uuka. Bce 310 penaeT Hac
HaAEXHbIM MOCTaBLIMKOM W NAPTHEPOM MO paspaboTke.

BceobbeMaoLLMI NepeyeHb YCAYr NPUAAET 3aBEPLLEHHOCTb Halemy accoptumeHTy: SICK LifeTime Services
OKa3blBaET MOAAEPXKKY HA MPOTSXKEHUM BCETO XM3HEHHOTO LMKAA 060PYAOBaHWS U rapaHTUpyeT 6e30macHOCTb
W MPOU3BOAUTEABHOCTb.

Bot uto AA Hac 3HauuT TepMuH «Sensor Intelligence».

PAAOM C BAMW B AOBOM TOUYKE MUPA:

KOHTaKTHbIE AMLa U NPeACTaBUTEABCTBA

SICK

SICKAG | Waldkirch | Germany | www.sick.com Sensor Intelligence.



