

DSL-2317-G01MJB7





Информация для заказа

Тип	Артикул
DSL-2317-G01MJB7	2071332

Другие варианты исполнения устройства и аксессуары → www.sick.com/

Подробные технические данные

Технические характеристики

Группа принадлежностей	Разъемы и кабели
Серия принадлежностей	Соединительные кабели
Вид разъема, конец А	Разъём "мама", JST, 8-контактный, прямой
Вид разъема, конец В	Разъем, М23, 17-контактный, прямой
Кабель	1 m, 8 жил
Цвет оболочки	Черный
Диаметр провода	5,6 mm
Сечение провода	0,15 mm²
Экранирование	Без экрана
Тип сигнала	Инкрементный

Классификации

ινιασονιφνικαμνινί	
ECI@ss 5.0	19030312
ECI@ss 5.1.4	19030312
ECI@ss 6.0	27060304
ECI@ss 6.2	27060304
ECI@ss 7.0	27060304
ECI@ss 8.0	27060304
ECI@ss 8.1	27060304
ECI@ss 9.0	27060304
ECI@ss 10.0	27060304
ECI@ss 11.0	27060304
ETIM 5.0	EC000830
ETIM 6.0	EC000830
ETIM 7.0	EC003249
UNSPSC 16.0901	26121604

Габаритный чертеж (Размеры, мм)



ОБЗОР КОМПАНИИ SICK

Компания SICK – ведущий производитель интеллектуальных датчиков и комплексных решений для промышленного применения. Уникальный спектр продукции и услуг формирует идеальную основу для надежного и эффективного управления процессами, защиты людей от несчастных случаев и предотвращения нанесения вреда окружающей среде.

Мы обладаем солидным опытом в самых разных отраслях и знаем все о ваших технологических процессах и требованиях. Поэтому, благодаря интеллектуальным датчикам, мы в состоянии предоставить именно то, что нужно нашим клиентам. В центрах прикладного применения в Европе, Азии и Северной Америке системные решения тестируются и оптимизируются под нужды заказчика. Все это делает нас надежным поставщиком и партнером по разработке.

Всеобъемлющий перечень услуг придает завершенность нашему ассортименту: SICK LifeTime Services оказывает поддержку на протяжении всего жизненного цикла оборудования и гарантирует безопасность и производительность.

Вот что для нас значит термин «Sensor Intelligence».

РЯДОМ С ВАМИ В ЛЮБОЙ ТОЧКЕ МИРА:

Контактные лица и представительства → www.sick.com

